

# Herşeyin Hayırla Yaratıldığını Unutmamak

Allah (cc) Kuran'ın bir ayetinde " **... Olur ki hoşunuza gitmeyen bir şey, sizin için hayırlıdır ve olur ki, sevdiğiniz şey de sizin için bir şerdir. Allah bilir de siz bilmezsiniz.**" (Bakara Suresi, 216) şeklinde bildirmektedir. İnsanlar yaşamları içerisinde kimi zaman ummadıkları, istemedikleri ya da hoşlanmadıkları olaylarla karşılaşabilirler. Bunların her biri de " **O, amel (davranış ve eylem) bakımından hanginizin daha iyi (ve güzel) olacağını denemek için ölümü ve hayatı yarattı...**" (Mülk Suresi, 2) ayetiyle bildirildiği gibi, insanların denenmesi için özel olarak yaratılan durumlardır. İnsanın yapması gereken ise, başına gelen olay her ne kadar zor ya da olumsuz gibi görünse de, Allah (cc)'a güvenmek ve Rabbimiz'in bu olayda bir hayır takdir ettiğini bilmektir. Mümin bir kişi, kalbinde yaşadığı bu güven ve teslimiyeti ahlakına da hakim eder. İşte bu, Allah (cc)'ın Kuran ile insanlara emrettiği tevekküllü tavrıdır.

Tevekkül, insanlar için Allah (cc)'tan bir rahmet ve büyük bir kolaylıktır. Allah (cc)'ın " **... Size isabet eden Allah'ın izni ile idi...**" (Al-i İmran Suresi, 166) ayetiyle bildirdiği gerçeği anlayan insanlar, Allah (cc)'ın aklına teslim olurlar. Böylece hem hayatlarının her anını, güzellikleri ve hayırları görek geçirmiş, hem de gösterdikleri ahlak ile Allah (cc)'a olan imanlarını ve güvenlerini ortaya koymuş olurlar. Rabbimiz de, bu ahlaklarına karşılık olarak " **...Kim Allah'tan korkup-sakınırsa (Allah) ona işinde bir kolaylık gösterir.**" (Talak Suresi, 4) ayetiyle bildirildiği gibi, salih kullarına Katından bir kolaylık sağlar. Allah (cc)'ın " **Mü'minlerin kalplerine, imanlarına iman katıp-arttırsınlar diye, 'güven duygusu ve huzur' indiren O'dur. Göklerin ve yerin orduları Allah'ındır: Allah bilendir, hüküm ve hikmet sahibidir.**" (Fetih Suresi, 4) ayetinde buyurduğu gibi, gösterdikleri tevekküle karşılık Allah (cc) zorluklar karşısında müminlerin kalplerine ferahlık katar ve onlara huzur ve güven duygusu verir.

Kuran'da, Allah (cc)'ın hayır ya da şer olarak görünen tüm olayları samimi kullarının hayırına çevireceğini bilen müminlerin, Allah (cc)'a olan tevekküllerini şu sözlerle dile getirdikleri haber verilir:

**Bize ne oluyor ki, Allah'a tevekkül etmeyelim? Bize doğru olan yolları O göstermiştir. Ve elbette bize yaptığınız işkencelere karşı sabredeceğiz. Tevekkül edenler Allah'a tevekkül etmelidirler.** (İbrahim Suresi, 12)

Allah (cc)'a güvenip dayanan bir insan herhangi bir hüznün ve mahzunluk yaşamaz. Bu, Allah (cc)'ın mütevekkil kullarına bir vaadidir. Ayette şöyle buyrulmaktadır:

**Şüphesiz: "Bizim Rabbimiz Allah'tır" deyip sonra doğru bir istikamet tutturanlar (yok mu); artık onlar için korku yoktur ve onlar mahzun olmayacaklardır.** (Ahkaf Suresi, 13)

Tevekkül edildiğinde, Allah (cc)'ın izniyle herşey çok kolaylaşır. Tevekkülsüzlükte ise, hayatın her detayı insanlar için ayrı bir zorluk, ayrı bir sıkıntı ve ayrı bir azaba dönüşür. Her iş karmaşık ve içinden çıkılmaz bir hal alır. Bu insanlar olayların Allah (cc)'tan bağımsız olarak geliştiği düşüncesine kapılabilirler. Bundan dolayı başlarına gelenlere hayır gözüyle bakamaz, olaylardaki hikmetleri göremezler. Sürekli korku ve endişe içerisinde yaşarlar. En iyi şartlar altında dahi, olabilecek olumsuz ihtimalleri düşünerek tevekkülsüzlüğün getirdiği tedirginliği tadarlar. Karşılarına çıkan tüm aksaklıkları ve sorunları kendilerinin çözeceklerini sanarak müthiş bir sıkıntıya girerler. Yaşadıkları tüm bu sıkıntılar, Rabbimiz'in sonsuz yaratma gücünü, kudretini ve üstün ahlakını gereği gibi takdir edememeleri nedeniyledir. Allah (cc)'a gönülden boyun eğen, O'nun herşeyi hayırla yarattığını ve her ne olursa olsun Rabbimiz'in iman eden kullarının dostu, velisi ve yardımcısı olduğunu bilen müminler bu tür sıkıntılar yaşamazlar. Müminlerin Rabbimiz'e olan bu teslimiyet ve güvenleri Kuran'ın, " **Onlar, kendilerine insanlar: "Size karşı insanlar topladılar, artık onlardan korkun" dedikleri halde imanları artanlar ve: "Allah bize yeter, O ne güzel vekildir" diyenlerdir.**" (Al-i İmran Suresi, 173) ayetiyle bildirilmiştir. Bir başka ayette ise Rabbimiz'in iman eden salih kullarının yardımcısı olduğu şöyle bildirilmektedir:

**... Bir veli (en güvenilir bir dost) olarak Allah yeter, bir yardımcı olarak da Allah yeter.** (Nisa Suresi, 45)

<https://www.harunyahya.info/makaleler/herseyin-hayirla-yaratildigini-unutmamak>